
20/04/2013 CUMARTESİ  6.YARIŞ GÜNÜ RAPORUİzmir

ÇIKIŞ NEDENİATADIAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 7  2 GREEN PUSS YUSUF AKTAŞ RAPORLU OLDUĞUNDAN MEHMET ALİ AKTÜRK

 7  7 SCENIC SON MAHİR ŞAHİN RAPORLU OLDUĞUNDAN ONUR ÖZ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 7  16 DILBIRİN RAPORLU OLMASIERSİN YÜCEL FARUK KEMAHLIOĞLU

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

 3  3 ÇERKEZ ŞEFİKA MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

NAİF ALTIN FUAT DERİN

 4  5 ARDAKAYA MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

MUSTAFA AY HALAF ASLAN

 6  5 ÇETİNTÜRK MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

MUSTAFA AY HALAF ASLAN

 6  2 YARIŞALAN MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

MUSTAFA AY HALAF ASLAN



2. koşu sonunda; 5 numarada kayıtlı KIROĞLUM isimli atın antrenörü, 3 numarada kayıtlı ÇETİNKALE isimli atın jokeyinin kendi 

atını engellediği gerekçesi ile protesto çekmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda; atlar son düzlüğe çıktığında 5 no'lu at dış bariyerlerde 3 no'lu at iç bariyerler tarafında yer 

tutmuşken,yaklaşık  son 350 metrelerden itibaren  3 no'lu at dış bariyerlere doğru meyillenirken başabaş mücedelede 5 no'lu at da dış 

bariyerlere doğru meyillendiği, 3 no'lu atın jokeyi kamçı kullanmadan yarışı sürdürürken 5 no'lu atın jokeyi kamçı kullanmasına 

rağmen performansının yetersizliği nedeniyle yarışı ikinci tamamlamıştır. 3 no'lu atın bu eylemi derece değişikliği gerektirecek 

nitelikte görülmediğinden  protestonun reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

3 no'lu ÇETİNKALE isimli atın joeyi (ap) Mahmut SAV, son düzlükte hatalı kulvar değiştirdiği ve yanındaki ata yaklaştığından, 6132 

sayılı At Yarışları hakkında kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1. maddesi (a-b,1) bendi gereği İHTAR ve 

258-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  2

3. koşu sonunda; 12 numarada kayıtlı PAPILLON isimli atın antrenörü, 16 numarada kayıtlı WINE TIME isimli atın jokeyinin kendi 

atını engellediği gerekçesi ile protesto çekmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda; atlat son düzlüğe çıktığında 16 no'lu at dış bariyerler tarafında 12 no'lu at ise iç bariyerler 

tarafında yer tuttuğu, son 200 metreye girerken 12 no'lu at kendisine yer bulma niyetiyle ve iç bariyerler tafaındaki 2 no'lu BAD CAT 

isimli atın etkisinden kurtulmak amacıyla dış bariyerlere doğru meyillenirken dış bariyerler tafaında bulunan 16 no'lu atın da iç 

bariyerlere meyillenmesi sonucu 12 ve 16 no'lu atlar birbirlerine yaklaşmışlarsa da yarışın kalan etabında başkaca bir engelleme 

görülmediğinden ve eylemin derece değişikliği gerektirecek nitelikte olmaması nedeniyle  protestonun reddine oybirliği ile karar 

verilmiştir.

16 no'lu WINE TIME isimli atın jokeyi Mehmet KAYA, son düzlükte hatalı kulvar değiştirdiğinden, 6132 sayılı At Yarışları hakkında 

kanunun 4. maddesi ve At Yarışları  

Yönetmeliğinin 117/1. maddesi (a) bendi gereği İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

Komiserler Kurulu Başkanı

NECDET AKKOCA

Şirinyer Hipodromu


